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RESULTATS

Championnat romand de gymnastique aux agrès

AGJB

30.9 & 1.10 2023

C3 : Filles Total

AB ST BFSO

Steingruber Aude 2010 9.70 9.359.50 9.50Domdidier1. 38.05 ORFR

De Bus Justine 2009 9.00 9.309.30 9.75Aubonne2. 37.35 ARGENTVD

Perret Oriana 2012 9.45 9.458.80 9.25Aigle-Alliance3. 36.95 BRONZEVD

Chafai Kimia 2011 9.40 9.259.25 8.80Yverdon Amis Gymnastes4. 36.70 *VD

Perroud Lana 2012 9.25 8.959.25 9.25Renens 36.70 *VD

Pinto Castelhano Emma 2011 9.40 9.109.05 9.05Yverdon Amis Gymnastes6. 36.60 *VD

Veinante Lou 2013 9.30 9.459.40 8.45Renens 36.60 *VD

Girard Alyssa 2012 9.20 8.909.05 9.30Yverdon Amis Gymnastes8. 36.45 *VD

Riesen Valérie 2010 9.30 9.209.50 8.40Getu Sense9. 36.40 *FR

Chatagny Elisa 2013 9.45 8.859.35 8.60Gland – AgyA10. 36.25 *VD

Trnava Fjona 2013 9.30 9.208.60 9.15Oron-la-Ville « Gym’Oron » 36.25 *VD

Baechler Lucie 2010 9.10 9.159.10 8.85Charmey FSG12. 36.20 *FR

Schornoz Nora 2013 8.95 8.859.40 9.00Avenches 36.20 *VD

Pauly Hannah 2011 9.10 8.859.05 9.15Pully14. 36.15 *VD

Gremaud Jade 2012 9.25 8.809.05 8.90Bulle15. 36.00 *FR

Jenner Ellen 2012 9.30 9.108.95 8.60Groupe Sportif Courchapoix16. 35.95 *JU

Bouchot Sofia 2011 8.95 8.959.40 8.65Gym La Coudre 35.95 *NE

Seramondi Lola 2011 9.40 8.658.75 9.00Versoix18. 35.80 *GE

Djordjevic Tatjana 2009 9.25 9.358.85 8.30Lausanne Bourgeoise Amis-Gym19. 35.75 *VD

Kolly Livia 2011 9.00 8.959.20 8.40Gurmels20. 35.55 *FR

Kinzl Camille 2011 8.70 8.709.05 9.10Getu Sense 35.55 *FR

Bugmann Marna 2010 9.10 8.908.95 8.45Domdidier22. 35.40 *FR

Piaget Fiona 2007 9.10 8.458.65 9.20Gym Serrières 35.40 *NE

Reyes Luna 2012 9.05 8.758.20 9.40Gym Chézard-St-Martin 35.40 *NE

Waeber Elena 2011 9.00 9.008.70 8.65Gurmels25. 35.35 *FR

Kenzelmann Lisa Marie 2012 9.15 8.209.15 8.80Ried-Brig SV Geräteturnen26. 35.30 *VS

Fercher Vania 2012 8.95 9.008.90 8.45Gurmels 35.30 *FR

Bourquard Emilie 2010 8.70 8.609.15 8.80Fémina-Sport Glovelier28. 35.25 *JU

Reichenbach Tiphaine 2011 8.55 8.859.15 8.65Lausanne Bourgeoise Amis-Gym29. 35.20 *VD

Schmutz Olivia 2010 8.95 8.658.95 8.60Getu Sense30. 35.15 *FR

Lages Ferreira Mariana 2010 8.85 8.958.60 8.70Savièse Gym-Dames "Olympia" F31. 35.10 *VS

Bärfuss Lorena 2012 8.80 8.758.95 8.60Gym La Coudre 35.10 *NE

Chardonnens Fiona 2010 9.10 8.608.90 8.40Domdidier33. 35.00FR

Kottelat Laura 2009 8.90 9.058.50 8.55Groupe Sportif Courchapoix 35.00JU

Domet Elisa 2011 8.95 8.708.55 8.75Bulle35. 34.95FR

Masquilier Méline 2011 8.75 8.908.75 8.55La Tour Gym 34.95VD

Shabani Sonila 2012 8.95 8.909.10 7.95Lancy37. 34.90GE

Fallet Léonie 2010 8.70 8.058.50 9.65Gym Chézard-St-Martin 34.90NE

Decrausaz Clémence 2013 7.90 9.009.15 8.85Baulmes 34.90VD

Gehri Nicole 2011 9.05 8.708.40 8.70St-Cierges40. 34.85VD

Bolon Apolline 2011 8.60 8.909.00 8.35Neuchâtel Gym 34.85NE

Corpataux Serena 2011 8.60 8.808.85 8.60Veyrier 34.85GE

Gomes Moderno Noami 2011 9.00 8.908.70 8.20Renens43. 34.80VD

Beney Norah 2010 8.95 8.858.50 8.50Valeyres s/Rances – L’Helvetienn 34.80VD

Gremaud Rose 2011 8.90 8.658.55 8.65Sâles45. 34.75FR

Droz Gaëtane 2010 8.80 9.059.05 7.85Martigny "Aurore" Sté de gym 34.75VS

Metton Ludivine 2010 8.50 8.959.05 8.25Lutry La Riveraine 34.75VD

Betzi Candice 2013 9.30 8.808.65 7.95Forel-Savigny Amis-Gym48. 34.70VD

Vouillamoz Amélie 2011 9.00 8.708.55 8.45Sion Artistic-Gym FSG 13 Etoiles 34.70VS

Charlet Chloé 2011 8.95 8.908.30 8.55Versoix 34.70GE

Bonnaz Shanae 2011 8.75 9.008.45 8.50SFG Conthey Etoile 34.70VS

Band Iris 2011 8.60 8.759.15 8.10Renens52. 34.60VD

Gremaud Romane 2011 7.50 9.108.95 9.05Châtonnaye 34.60FR

Piclin Jazz 2011 8.95 8.858.95 7.80Sion Artistic-Gym FSG 13 Etoiles54. 34.55VS

Progin Kenza 2011 8.90 8.408.10 9.15Sâles 34.55FR

Calato Callie 2012 8.80 8.658.35 8.70Lancy56. 34.50GE

Lhomme Constance 2012 8.30 8.658.55 9.00FSG Les Verrières 34.50NE

Pesolino Léa 2012 9.15 8.408.55 8.35Domdidier58. 34.45FR

Sutter Maëlle 2011 7.70 9.209.15 8.40Lausanne Bourgeoise Amis-Gym 34.45VD



RESULTATS

Championnat romand de gymnastique aux agrès

AGJB

30.9 & 1.10 2023

C3 : Filles Total

AB ST BFSO

Queloz Alyssa 2009 9.10 8.758.50 8.05Groupe Sportif Courchapoix60. 34.40JU

Texeira Julie 2010 8.85 8.708.50 8.25Lancy61. 34.30GE

Gyger Lilou 2011 8.25 9.208.65 8.20SFG Conthey Etoile 34.30VS

Cachot Ilaya 2009 8.80 8.808.35 8.30Grône "La Grônarde" Sté fém. FS63. 34.25VS

Corpataux Loredana 2011 8.75 9.058.65 7.80Veyrier 34.25GE

Dupin de Majoube Lyana 2012 9.00 9.058.35 7.75Veyrier65. 34.15GE

Von Büren Cléa 2012 8.85 8.708.80 7.80Pully 34.15VD

Biollaz Emilie 2014 8.75 8.358.50 8.45Sion-Jeunes Sté de gym FSG67. 34.05VS

De Santa Mélina 2010 8.60 8.858.45 8.10Grône "La Grônarde" Sté fém. FS68. 34.00VS

Pasquier Line 2011 9.10 8.108.55 8.20Sâles69. 33.95FR

Mühlethaler Coline 2012 8.35 8.608.50 8.50FSG Malleray-Bévilard 33.95JB

De Preux Manon 2012 8.75 8.358.35 8.30Grône "La Grônarde" Sté fém. FS71. 33.75VS

Gigandet Juliette 2006 8.55 8.558.45 8.15Sport-Gym Courtételle72. 33.70JU

Maître Adriana 2011 8.50 8.458.15 8.45Fémina-Sport Glovelier73. 33.55JU

Perreira Sofia 2010 8.45 8.757.65 8.70Riddes Sté de gym "Etoile" FSG 33.55VS

Wilsher Jade 2011 8.50 8.358.00 8.65Gym Chézard-St-Martin75. 33.50NE

Brahmi Marwa 2010 8.30 8.558.65 7.90FSG Saint-Imier76. 33.40JB

Brito Chloé 2011 8.10 8.907.95 8.45Riddes Sté de gym "Etoile" FSG 33.40VS

Delétroz Soha 2012 7.50 8.608.00 8.45FSG Tavannes78. 32.55JB

Sollberger Anaëlle 2013 8.20 8.457.60 7.35FSG Féminine Reconvilier79. 31.60JB



RESULTATS

Championnat romand de gymnastique aux agrès

AGJB

30.9 & 1.10 2023

C4 : Filles Total

AB ST BFSO

May Elisabeth 2012 9.80 9.709.10 9.00St-Cierges1. 37.60 ORVD

Gilliéron Zélie 2009 9.60 9.609.15 9.15Gym La Coudre2. 37.50 ARGENTNE

Mora Nina 2011 9.50 9.209.45 9.25Ursy Gym3. 37.40 BRONZEFR

Berthoud Clara 2010 9.75 9.558.75 8.80Bulle4. 36.85 *FR

Broch Ema 2009 9.70 9.108.90 8.95Ursy Gym5. 36.65 *FR

Martins Pinto Sara 2010 9.50 8.809.25 8.95Nyon6. 36.50 *VD

Sulejmani Lina 2008 9.55 9.408.85 8.65Domdidier7. 36.45 *FR

Brügger Jaëlle 2008 9.50 9.309.00 8.65Düdingen 36.45 *FR

Antunes Ribeiro Tatyanna 2010 9.40 9.459.25 8.35Renens 36.45 *VD

Piguet Sarah 2009 9.50 9.009.50 8.35uvrier-Sports FSG10. 36.35 *VS

Cattin Eloé 2008 9.60 8.708.80 8.85Fémina-Sport Glovelier11. 35.95 *JU

Caille Anaïs 2010 9.55 9.508.30 8.60Bulle 35.95 *FR

Antunes Ribeiro Stéphanie 2010 9.35 9.309.15 8.10Renens13. 35.90 *VD

Casaretto Louna 2009 9.00 9.009.30 8.60uvrier-Sports FSG 35.90 *VS

Lavanchy Amélie 2010 9.70 8.559.35 8.25Vevey-Ancienne15. 35.85 *VD

Leuenberger Elisa 2009 9.50 9.008.90 8.45Gym La Coudre 35.85 *NE

Michel Amy 2010 9.25 9.258.70 8.65Groupe Sportif Courchapoix 35.85 *JU

Demierre Ieva 2009 9.70 9.208.05 8.85Bulle18. 35.80 *FR

Rey Lucie 2009 9.20 8.859.05 8.60Sierre-Gym FSG19. 35.70 *VS

Dubey Julie 2010 8.95 8.609.15 8.90Vevey-Ancienne20. 35.60 *VD

Bertherin Sara 2011 9.65 8.808.50 8.60Bulle21. 35.55 *FR

Brülhart Shania 2010 8.75 9.258.55 9.00Getu Sense 35.55 *FR

Coderque Camila 2009 9.25 8.658.80 8.80Versoix23. 35.50 *GE

Malta Zora 2009 9.10 9.208.85 8.35Versoix 35.50 *GE

Bucher Emily 2009 8.75 9.509.00 8.25FSG Malleray-Bévilard 35.50 *JB

Tramaux Lio 2010 9.40 8.908.85 8.20Gym La Coudre26. 35.35 *NE

Thiévent Flavie 2009 9.40 8.458.80 8.70FSG Le Noirmont 35.35 *JU

Nicolier Elsa 2010 9.40 8.808.75 8.40St-Prex 35.35 *VD

Mettaz Lanna 2012 9.35 9.208.85 7.95uvrier-Sports FSG 35.35 *VS

Guinchard Loïse 2009 9.30 8.908.80 8.35Baulmes 35.35 *VD

Hofmann Agustina 2011 9.20 9.308.50 8.35Neuchâtel Gym 35.35 *NE

Froidevaux Zélie 2007 9.30 9.059.10 7.80FSG Le Noirmont32. 35.25 *JU

Zyrd Solange 2007 9.15 8.958.85 8.30Aïre-le-Lignon 35.25 *GE

Zuber Felice 2011 9.20 9.158.60 8.25Gurmels34. 35.20FR

Marti Tess 2011 9.50 8.508.75 8.40Eaux-Vives35. 35.15GE

Chevalier Manon 2009 9.25 8.159.10 8.65Lancy 35.15GE

Perrin Suzanne 2006 8.80 9.258.30 8.80Lausanne-Ville 35.15VD

Bron Kyara 2010 9.30 9.058.30 8.40Yverdon-les-Bains Ancienne38. 35.05VD

Häfliger Tania 2008 9.05 9.058.85 8.10Chexbres 35.05VD

Micheloud Naïel 2011 9.35 8.808.85 8.00Sierre-Gym FSG40. 35.00VS

Bapst Lucile 2008 9.35 8.358.70 8.60Düdingen 35.00FR

Savovic Magali 2008 9.15 8.858.65 8.35Lausanne-Ville 35.00VD

Marzo Olivia 2009 8.75 8.859.00 8.40Veyrier 35.00GE

Bader Clea 2009 9.45 8.558.70 8.25FSG Tavannes44. 34.95JB

Stadelmann Lou 2009 8.90 9.108.50 8.40Lutry La Riveraine45. 34.90VD

Laduche Naia 2011 8.75 8.858.60 8.70Lancy 34.90GE

Orta Ramos Catarina 2009 9.60 8.109.05 8.05St-Prex47. 34.80VD

De Preux Sarah 2012 9.35 8.459.00 8.00uvrier-Sports FSG 34.80VS

Lopez-Serrano Camille 2010 9.30 8.658.45 8.40Gym La Coudre 34.80NE

Bapst Erine 2011 9.40 8.658.00 8.70Düdingen50. 34.75FR

Imstepf Anaé 2009 8.80 8.959.00 7.95Fribourg51. 34.70FR

Pralong Camille 2012 9.30 8.758.50 8.05Sion-Jeunes Sté de gym FSG52. 34.60VS

Chevalley Zoé 2010 9.65 8.208.70 8.00Chavornay-La Sarraz53. 34.55VD

Juillerat Audrey 2009 8.70 8.359.05 8.40Renens54. 34.50VD

Bussières Marion 2010 8.50 8.558.90 8.50Veyrier55. 34.45GE

Vila Boas Lara 2009 9.20 9.158.60 7.45Préverenges56. 34.40VD

L’Her Alix 2007 9.05 8.508.15 8.70Yverdon-les-Bains Ancienne 34.40VD

Jungo Anja 2009 7.20 8.959.20 9.05Getu Sense 34.40FR

Touzot Ninon 2007 9.10 8.808.10 8.20Versoix59. 34.20GE



RESULTATS

Championnat romand de gymnastique aux agrès

AGJB

30.9 & 1.10 2023

C4 : Filles Total

AB ST BFSO

Oliger Amaya 2009 9.40 7.958.50 8.30Vevey-Ancienne60. 34.15VD

Loureiro Oceana 2008 8.80 8.808.70 7.85FSG Tavannes 34.15JB

Künzle Lia 2010 8.45 8.658.75 8.20Fribourg62. 34.05FR

Gonthier Timéa 2009 8.80 9.107.85 8.25Baulmes63. 34.00VD

Héritier Charlie 2010 8.60 9.158.50 7.75Fully Amis-Gym FSG 34.00VS

Gfeller Elena 2010 8.05 8.608.75 8.55Fribourg65. 33.95FR

Bouhaddou Lana 2009 8.35 8.858.50 8.20Sport-Gym Courtételle66. 33.90JU

Corthay Pauline 2010 9.30 8.458.80 7.20Martigny "Aurore" Sté de gym67. 33.75VS

Matthey Emma 2009 8.85 8.458.60 7.85Gym La Coudre 33.75NE

Fussinger Celia 2008 8.35 7.709.00 8.65Gym La Coudre69. 33.70NE

Gigandet Romane 2009 9.10 7.308.90 8.30Sport-Gym Courtételle70. 33.60JU

Rais Morgane 2012 8.55 8.308.25 8.45FSG Malleray-Bévilard71. 33.55JB

Fauriel Louise 2010 8.55 8.208.25 8.20Chexbres72. 33.20VD

Rumo Camille 2009 8.85 8.458.50 7.35Lancy73. 33.15GE

Schäublin Léa 2006 8.65 8.108.20 8.20Sport-Gym Courtételle 33.15JU

Bayard Zoé 2010 8.90 7.958.10 7.95Gym La Coudre75. 32.90NE

Varela Furtado Elssy 2011 8.30 8.358.25 7.75Fully Amis-Gym FSG76. 32.65VS

Goncalves Neto Carolina 2010 8.75 7.858.60 7.30Ardon Sté de gym La Lizernoise77. 32.50VS

Nicolet Nora 2009 9.00 7.707.65 7.90Gym Chézard-St-Martin78. 32.25NE

Coyetaux Loanne 2010 8.70 7.258.40 7.85Monthey-Gym FSG79. 32.20VS

Reichenbach Océane 2008 7.15 9.008.45 7.60Lausanne Bourgeoise Amis-Gym 32.20VD



RESULTATS

Championnat romand de gymnastique aux agrès

AGJB

30.9 & 1.10 2023

C5 : Filles Total

AB ST BFSO

Marmillod Camille 2008 9.45 9.258.80 9.20Lausanne Bourgeoise Amis-Gym1. 36.70 ORVD

Perroset Théa 2007 9.20 9.359.10 9.00Gym La Coudre2. 36.65 ARGENTNE

Conus Justine 2007 8.90 9.008.85 9.45Ursy Gym3. 36.20 BRONZEFR

Bovey Kayla 2009 9.40 9.158.85 8.70Vevey-Ancienne4. 36.10 *VD

Billeter Alice 2010 9.25 9.058.80 9.00FSG Colombier Agrès 36.10 *NE

Maeusli Delina 2010 9.40 9.208.25 9.15Yverdon Amis Gymnastes6. 36.00 *VD

Favre Abby 2008 8.85 8.959.10 9.10St-Prex 36.00 *VD

Blondeau Marine 2010 9.10 9.308.55 9.00Team Agrès Val-de-Ruz8. 35.95 *NE

Fragnière Elisa 2009 9.40 9.408.35 8.75uvrier-Sports FSG9. 35.90 *VS

Rudolph Tessa 2008 9.25 9.058.40 9.10Vevey-Ancienne10. 35.80 *VD

Daka Eloïse 2009 9.30 8.908.75 8.80FSG Colombier Agrès11. 35.75 *NE

Frossard Nora 2006 9.20 8.658.70 9.15Fribourg12. 35.70 *FR

Bibinet Julie 2010 9.05 9.108.65 8.45Yverdon Amis Gymnastes13. 35.25 *VD

Milenkovic Aleksia 2007 9.50 7.958.60 9.10Yverdon-les-Bains Ancienne14. 35.15 *VD

Pott Eleonore 2007 9.15 8.858.30 8.85Fully Amis-Gym FSG 35.15 *VS

Cottet Charline 2008 8.90 8.409.00 8.75Ursy Gym16. 35.05 *FR

Berthoud Misha 2006 9.10 8.059.00 8.85Pully17. 35.00 *VD

Prétôt Méline 2007 9.55 8.258.65 8.50Fémina-Sport Glovelier18. 34.95 *JU

Berset Lauriane 2007 9.15 8.458.65 8.55Romont19. 34.80 *FR

Schubert Solenn 2010 9.05 8.308.80 8.65Veyrier 34.80 *GE

Sauser Laly 2008 9.30 8.358.15 8.95Gym Chézard-St-Martin21. 34.75 *NE

Berset Elsa 2007 9.05 8.159.00 8.55Romont 34.75 *FR

Rosa Laura 2007 9.00 7.958.95 8.85Gym Juniors La Chaux-de-Fonds 34.75 *NE

Allemann Eléonore 2009 8.80 8.458.50 9.00Fribourg 34.75 *FR

Hauswirth Elodie 2008 9.15 8.608.40 8.55Düdingen25. 34.70 *FR

Pott Anaë 2006 9.30 8.858.20 8.30Vouvry Gym & Sport FSG26. 34.65 *VS

Michaud Tess 2008 8.80 8.758.30 8.80Martigny "Aurore" Sté de gym 34.65 *VS

Glanzmann Coralie 2007 9.15 8.358.40 8.70St-Prex28. 34.60 *VD

Houlmann Naya 2010 9.05 8.758.00 8.80Fémina-Sport Glovelier 34.60 *JU

Ilijeva Eva 2008 9.40 8.658.30 8.20Renens30. 34.55 *VD

Ferrer Clélia 2005 9.00 8.508.80 8.20Pully31. 34.50VD

Veys Calie 2010 9.15 8.358.05 8.90uvrier-Sports FSG32. 34.45VS

Moreau Athénaïs 2011 8.95 8.708.65 8.15Neuchâtel Gym 34.45NE

Ory Lily 2010 8.95 9.207.85 8.45Team Agrès Val-de-Ruz 34.45NE

Simoes Eleonore 2006 9.20 8.408.75 8.05Martigny "Aurore" Sté de gym35. 34.40VS

Droux Norah 2008 9.05 8.408.45 8.50Lancy 34.40GE

Monteriro Léa 2006 8.80 8.408.50 8.70Martigny "Aurore" Sté de gym 34.40VS

Délétroz Kylia 2007 9.15 8.008.75 8.40Fémina-Sport Glovelier38. 34.30JU

Gyger Océane 2004 9.20 8.258.50 8.30Grône "La Grônarde" Sté fém. FS39. 34.25VS

Gillon Maude 2006 8.65 8.758.85 8.00Ursy Gym 34.25FR

Koch Sarah 2007 8.90 7.958.70 8.65Leuk-Susten TV STV41. 34.20VS

Alcade Pérez Yolanda 2006 8.80 8.508.50 8.40Lausanne Bourgeoise Amis-Gym 34.20VD

De Maddalena Céline 2005 8.80 8.657.90 8.75Getu Sense43. 34.10FR

Berthoud Taïs 2007 8.60 8.158.40 8.90Bulle44. 34.05FR

Gretillat Louanne 2011 8.80 8.958.00 8.10Team Agrès Val-de-Ruz45. 33.85NE

Sutter Aline 2008 8.60 7.958.25 9.05Lausanne Bourgeoise Amis-Gym 33.85VD

Costa Bede Sofia 2005 9.20 8.258.50 7.85Corsier-Corseaux47. 33.80VD

Gruet Naïla 2010 9.05 7.657.95 9.10Yvonand48. 33.75VD

Kabongi Nicole 2008 8.95 8.408.45 7.95La Combert 33.75FR

Chételat Estelle 2006 8.70 8.258.55 8.25Groupe Sportif Courchapoix 33.75JU

Lötscher Jarina Anna 2008 8.70 8.508.15 8.35Leuk-Susten TV STV51. 33.70VS

Breckenridge Maya 2006 9.30 8.007.95 8.35Versoix52. 33.60GE

Follonier Maryline 2006 9.10 8.107.75 8.60Fully Amis-Gym FSG53. 33.55VS

Salahi Lorinda 2005 8.95 8.158.20 8.20Lausanne-Ville54. 33.50VD

Simic Julijana 2006 9.20 8.008.00 8.25Vevey Jeunes-Patriotes55. 33.45VD

Imstepf Mila 2008 8.75 7.508.85 8.25Fribourg56. 33.35FR

Gaetiani Laure 2010 9.20 8.857.10 8.15uvrier-Sports FSG57. 33.30VS

Gärtner Charline 2008 8.55 7.958.35 8.45Lancy 33.30GE

Cherbuliez Téa 2005 8.45 7.658.50 8.65Veyrier59. 33.25GE
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Championnat romand de gymnastique aux agrès

AGJB

30.9 & 1.10 2023
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AB ST BFSO

Mury Lena 2007 8.95 7.958.05 8.25Gym La Coudre60. 33.20NE

Iglesias Carla 2006 8.10 8.158.70 8.25Veyrier 33.20GE

Baumgartner Yaël 2008 8.95 7.558.30 8.35Groupe Sportif Courchapoix62. 33.15JU

Mesot Amandine 2007 8.80 8.257.95 8.15Ursy Gym 33.15FR

Délétroz Nayla 2007 9.15 7.458.40 8.10Fémina-Sport Glovelier64. 33.10JU

Carron Julie 2009 9.35 8.207.60 7.90Ardon Sté de gym La Lizernoise65. 33.05VS

Wicki Rose 2009 8.75 8.158.00 8.10Sierre-Gym FSG66. 33.00VS

Vocat Charlotte 2009 9.10 8.506.65 8.65uvrier-Sports FSG67. 32.90VS

Frei Yaëlle 2009 8.95 8.257.70 8.00Cugy-Vesin 32.90FR

Emery Lola 2011 9.00 7.608.05 8.20Sierre-Gym FSG69. 32.85VS

Mercanti Kayla 2007 8.60 8.257.95 8.00FSG Tavannes70. 32.80JB

Daldini Katarina 2007 8.75 7.208.20 8.40Eaux-Vives71. 32.55GE

Ilardi Allegra 2010 8.35 7.757.80 8.30Chêne72. 32.20GE

Brügger Jade 2008 8.85 7.807.40 7.75Cugy-Vesin73. 31.80FR

Buhler Giulia 2008 8.55 5.857.70 8.15Eaux-Vives74. 30.25GE

Exhenry Sydney 2009 0.00 7.350.00 9.00Renens75. 16.35VD



RESULTATS

Championnat romand de gymnastique aux agrès

AGJB

30.9 & 1.10 2023

C6 : Filles Total

AB ST BFSO

Fiorina Louise 2007 9.55 9.309.45 9.45Leuk-Susten TV STV1. 37.75 ORVS

Klay Lucie 2008 9.15 9.708.75 9.38Fémina-Sport Glovelier2. 36.98 ARGENTJU

Fuhrimann Célie 2007 9.05 9.509.20 9.00Fémina-Sport Glovelier3. 36.75 BRONZEJU

Künzi Manon 2006 9.25 8.859.20 9.38Gym Chézard-St-Martin4. 36.68 *NE

Hungerbühler Timéa 2008 9.10 9.259.10 8.70Groupe Sportif Courchapoix5. 36.15 *JU

Mesce Luana 2005 9.35 8.509.30 8.98Vevey-Ancienne6. 36.13 *VD

Pellaton Roméa 2008 8.55 9.258.70 9.20Team Agrès Val-de-Ruz7. 35.70 *NE

Pacheco Alyssa 2005 9.35 9.158.25 8.90Aigle-Alliance8. 35.65 *VD

Perez Nolwenn 2003 9.15 8.609.05 8.60Yverdon Amis Gymnastes9. 35.40 *VD

Blondon Emilie 2006 8.80 9.108.90 8.58Nyon10. 35.38 *VD

Arn Manon 2006 8.60 8.259.30 9.18Morges11. 35.33 *VD

Hungerbühler Alicia 2005 8.60 9.058.75 8.85Groupe Sportif Courchapoix12. 35.25 *JU

Guinchard Oriane 2007 8.80 9.008.40 8.95Yverdon Amis Gymnastes13. 35.15 *VD

Ulivi Nadège 2007 9.20 8.908.80 8.20Martigny "Aurore" Sté de gym14. 35.10 *VS

Thuillard Ambre 2006 9.15 8.658.85 8.28Yvonand15. 34.93 *VD

Vogler Nine 2005 8.65 8.908.60 8.75Bulle16. 34.90 *FR

Lunghi Anaïs 2002 9.20 8.659.30 7.70Vevey-Ancienne17. 34.85 *VD

Mauron Cynthia 2006 8.80 8.308.60 9.13Düdingen18. 34.83 *FR

Grüninger Camille 2000 8.70 7.859.20 9.08FSG Les Verrières 34.83 *NE

Blattner Luna 2006 9.10 8.308.50 8.90Chernex20. 34.80 *VD

Rotzetter Jana 2004 8.50 8.808.40 9.03Fribourg21. 34.73 *FR

Pellaton Pauline 2006 8.10 9.009.10 8.53Team Agrès Val-de-Ruz 34.73 *NE

Ittig Lena 2007 9.10 8.108.50 8.75Leuk-Susten TV STV23. 34.45 *VS

Glur Gabrielle 2006 8.90 7.609.00 8.83Lausanne Bourgeoise Amis-Gym24. 34.33 *VD

Hungerbühler Noémie 2003 8.55 8.508.60 8.60Groupe Sportif Courchapoix25. 34.25 *JU

Kolb Nora 2009 8.40 8.259.00 8.48St-Cierges26. 34.13 *VD

Schaller Lola 2005 7.90 9.058.60 8.58Fémina-Sport Glovelier 34.13 *JU

Maygeoz Cléo 2005 8.55 8.408.10 9.05Yvonand28. 34.10 *VD

Togni Eva 2003 8.65 8.358.25 8.80Gym La Coudre29. 34.05 *NE

Leuenberger Thalia 2006 8.75 7.859.00 8.35Gym La Coudre30. 33.95 *NE

Magnin Alyssa 2001 8.35 7.559.15 8.83Ursy Gym31. 33.88 *FR

Gigandet Emilie 2001 8.80 8.858.80 7.40Yverdon Amis Gymnastes32. 33.85VD

Buntschu Julie 2004 8.75 7.808.50 8.78Bulle33. 33.83FR

Lopez Alexiane 2004 8.80 8.558.10 8.35Lancy34. 33.80GE

Jacquet Aurore 2002 8.50 8.108.80 8.33FSG Les Verrières35. 33.73NE

Progin Loane 2003 8.10 8.108.85 8.65Fribourg36. 33.70FR

Ducrest Nyah 2004 8.70 8.307.90 8.70Fribourg37. 33.60FR

Reber Janice 2003 8.60 7.708.75 8.55Fribourg 33.60FR

Sistek Amélie 2005 8.85 8.708.20 7.78Pully39. 33.53VD

Eray Jeanne 2006 8.75 7.958.75 8.08Fémina-Sport Glovelier 33.53JU

Chevalley Anna 2006 8.85 7.658.45 8.50St-Cierges41. 33.45VD

Gschwandtner Manon 2006 8.70 7.908.80 8.03Martigny "Aurore" Sté de gym42. 33.43VS

Tenthorey Oriane 2005 8.45 8.207.65 8.98St-Cierges43. 33.28VD

Andreadi Anthi 2007 8.55 7.658.50 8.53Neuchâtel Gym44. 33.23NE

Mazenauser Naïla 2008 8.20 7.858.10 9.00Collonge-Bellerive45. 33.15GE

Fellay Zoé 2005 9.05 7.408.45 8.18Martigny "Aurore" Sté de gym46. 33.08VS

Moutarlier Lisa 2001 8.65 7.758.55 8.08Le Lieu – Vallée de Joux47. 33.03VD

Schrag Manon 2000 8.15 7.658.30 8.68Morges48. 32.78VD

Ecuyer Jade 2007 8.25 7.808.45 8.20Fully Amis-Gym FSG49. 32.70VS

Cornut Ophélie 2004 8.70 7.258.65 7.98Vevey Jeunes-Patriotes50. 32.58VD

De La Torre Mélissa 2003 8.55 7.808.65 7.55Vevey Jeunes-Patriotes51. 32.55VD

Bovet Cléo 2006 8.55 8.158.00 7.85Yverdon Amis Gymnastes 32.55VD

Peyret Alexia 2000 8.15 7.708.85 7.83Marly53. 32.53FR

Lambiel Léna 2007 7.90 8.308.20 8.13uvrier-Sports FSG 32.53VS

D'Alessio Marion 2007 7.70 8.158.00 8.45Sierre-Gym FSG55. 32.30VS

Bryant Jessica 2006 8.35 7.208.40 8.33Collonge-Bellerive56. 32.28GE

Kestens Flore 2005 8.50 8.207.25 8.25Leuk-Susten TV STV57. 32.20VS

Oppliger Manon 2005 8.85 6.757.80 8.73Gym Chézard-St-Martin58. 32.13NE

Lachat Lilou 2007 8.90 6.857.80 8.35Fémina-Sport Glovelier59. 31.90JU



RESULTATS

Championnat romand de gymnastique aux agrès

AGJB

30.9 & 1.10 2023

C6 : Filles Total

AB ST BFSO

Getaz Amélie 2003 8.25 7.258.35 8.00Vevey Jeunes-Patriotes60. 31.85VD

Humbert Axelle 2005 8.10 7.508.30 7.90Gym La Coudre61. 31.80NE

Da Silva Pires Ester 2003 7.90 7.207.60 9.03Versoix62. 31.73GE

Donzel Jeanne 2006 8.05 8.007.90 7.60FSG Colombier Agrès63. 31.55NE

Jeanguenat Camille 2006 7.70 7.658.15 8.05Fémina-Sport Glovelier 31.55JU

Emery Elise 2008 9.05 8.208.00 6.25Martigny "Aurore" Sté de gym65. 31.50VS

Carlen Christina 2006 8.25 7.207.90 8.15Ried-Brig SV Geräteturnen 31.50VS

Bolzani Chiara 2006 7.20 8.257.75 8.23Collonge-Bellerive67. 31.43GE

Gobet Lucie 2001 7.80 7.308.50 7.65Romont68. 31.25FR

Conus Aubane 2003 8.35 6.608.40 7.85Romont69. 31.20FR

Künzi Elsa 2005 9.00 5.008.55 8.20Gym Chézard-St-Martin70. 30.75NE

Perroset Lucie 2004 8.65 8.908.65 4.45Gym La Coudre71. 30.65NE

Köstli Anna 2004 7.65 8.357.05 7.58Getu Sense72. 30.63FR

Repond Romane 2005 7.70 6.707.75 8.03Charmey FSG73. 30.18FR

Limpo Andreia 2004 8.15 6.408.05 7.28Lancy74. 29.88GE

Taillfert Coralie 2007 7.75 6.807.40 6.35Collonge-Bellerive75. 28.30GE

Cardellicchio Eva 2006 7.45 7.007.80 3.45Gym La Coudre76. 25.70NE

Vuillaume maurine 2007 8.65 8.050.00 0.00Ardon Sté de gym La Lizernoise77. 16.70VS

C7 : Filles Total

AB ST BFSO

Beuchat Flavie 2005 9.55 9.709.55 9.33Fémina-Sport Glovelier1. 38.13 ORJU

Rullo Jessica 1996 9.45 9.459.50 9.25Vevey Jeunes-Patriotes2. 37.65 ARGENTVD

Claret Larissa 2001 9.80 9.009.10 9.10Aigle-Alliance3. 37.00 BRONZEVD

Hügli Nadia 2005 9.50 9.209.00 8.98Team Agrès Val-de-Ruz4. 36.68 *NE

Wermeille Chloé 2001 9.45 9.159.10 8.90Fémina-Sport Glovelier5. 36.60 *JU

Chaignat Camille 2004 9.20 8.859.30 9.20Fémina-Sport Glovelier6. 36.55 *JU

Pugin Erine 2003 9.10 9.009.20 9.23uvrier-Sports FSG7. 36.53 *VS

Guidi Alexia 1996 9.00 9.309.20 8.98FSG Ancienne La Chaux-de-Fond8. 36.48 *NE

Chevroulet Jade 2002 9.00 9.459.25 8.68Team Agrès Val-de-Ruz9. 36.38 *NE

Kupper Loanne 2005 9.30 8.859.05 9.05Team Agrès Val-de-Ruz10. 36.25 *NE

Robert Léa 2006 9.15 8.909.35 8.85Fémina-Sport Glovelier 36.25 *JU

Conus Mélissa 2003 9.30 9.159.35 8.33Ursy Gym12. 36.13 *FR

Grunder Isaline 2001 9.25 8.209.00 9.15Lancy13. 35.60 *GE

Montavon Juliette 2002 8.80 8.509.10 9.15Fémina-Sport Glovelier14. 35.55 *JU

Guye-Bergeret Héloïse 2002 9.00 8.309.20 8.93Team Agrès Val-de-Ruz15. 35.43NE

Mosar Francesca 1997 9.10 8.608.95 8.68Fribourg16. 35.33FR

Tebaldi Sarah 2000 8.90 9.208.85 8.30Bulle17. 35.25FR

Gerst Manon 2002 9.00 8.659.25 8.33Vevey-Ancienne18. 35.23VD

Chételat Cléa 2004 9.00 8.359.15 8.65Fémina-Sport Glovelier19. 35.15JU

Jotterand Lea 2003 9.40 8.258.85 8.53Morges20. 35.03VD

Brügger Olivia 1998 8.35 8.908.85 8.83Team Agrès Val-de-Ruz21. 34.93NE

Sahli Valentine 1999 8.65 8.558.85 8.65Lausanne Bourgeoise Amis-Gym22. 34.70VD

Pillonel Emilie 2003 8.80 8.608.60 8.50Domdidier23. 34.50FR

Charlet Julie 2001 8.85 8.458.60 8.53Morges24. 34.43VD

Batista Rita 2003 9.00 8.408.15 8.70Martigny "Aurore" Sté de gym25. 34.25VS

Trummer Aurélie 2002 9.00 7.708.50 9.03FSG Reconvilier26. 34.23JB

Ulivi Elyne 2003 9.20 8.759.30 6.70Martigny "Aurore" Sté de gym27. 33.95VS

Burkhalter Elina 2003 9.20 7.808.80 7.98Fémina-Sport Glovelier28. 33.78JU

Christen Joëlle 1985 8.40 8.108.85 8.23Chêne29. 33.58GE

Lonfat Léane 2005 8.90 7.358.45 8.70Martigny "Aurore" Sté de gym30. 33.40VS

Batista Inès 2003 8.75 7.908.35 8.08Martigny "Aurore" Sté de gym31. 33.08VS

Seydoux Amélie 2000 9.45 6.608.75 8.15Ursy Gym32. 32.95FR

Jung Solène 2002 8.15 8.008.05 8.25Perly-Certoux33. 32.45GE

Reynaud Maé 2005 8.45 6.908.35 8.50Sierre-Gym FSG34. 32.20VS

Gigliotti Noémy 2002 8.55 8.257.45 7.85Lancy35. 32.10GE



RESULTATS

Championnat romand de gymnastique aux agrès

AGJB

30.9 & 1.10 2023

CD/H : Dames Total

AB ST BFSO

Maitre Oriane 2000 9.55 9.109.40 9.60Fémina-Sport Glovelier1. 37.65 ORJU

Jaccard Sandy 1993 9.50 9.409.35 9.00Yverdon Amis Gymnastes2. 37.25 ARGENTVD

Moret Marlyse 1985 9.35 9.358.90 8.90Bulle3. 36.50 BRONZEFR

Sester Maude 1992 8.75 9.459.05 9.20Neuchâtel Gym4. 36.45 *NE

Robert-Nicoud Elodie 1997 9.20 9.059.35 8.80Gland – AgyA5. 36.40 *VD

Morard Marie 1998 9.05 9.259.25 8.85uvrier-Sports FSG 36.40 *VS

Constantin Stéphanie 2000 9.00 9.208.85 9.15uvrier-Sports FSG7. 36.20 *VS

Girardin Claire 1994 9.20 8.658.95 9.10Fémina-Sport Glovelier8. 35.90 *JU

Milliet Estelle 1993 9.30 8.658.95 8.90Vevey Jeunes-Patriotes9. 35.80 *VD

Rufatti Morena 1997 9.15 8.759.30 8.60Vevey-Ancienne 35.80 *VD

Probst Léa 2000 9.25 9.058.15 9.30Fribourg11. 35.75 *FR

Rizzo Justine 1986 8.80 9.258.45 9.25Fémina-Sport Glovelier 35.75 *JU

Dos Santos Alison 1998 9.15 8.958.70 8.85Yverdon Amis Gymnastes13. 35.65 *VD

Ray Géraldine 1993 8.95 8.758.60 9.35Yverdon Amis Gymnastes 35.65 *VD

Mosar Elena 1999 9.20 8.958.45 8.85Fribourg15. 35.45 *FR

Oberson Jeanne 1996 9.05 8.458.60 9.10Bulle16. 35.20 *FR

Clément Aline 1996 8.90 8.458.75 8.85Romont17. 34.95FR

Sena Elisa 1997 9.15 8.558.75 8.45Lausanne Bourgeoise Amis-Gym18. 34.90VD

Amez-Droz Océane 1998 8.75 8.858.85 8.45FSG Ancienne La Chaux-de-Fond 34.90NE

Bohnet Emily 1997 8.25 9.058.40 9.15Martigny "Aurore" Sté de gym20. 34.85VS

Guye-Bergeret Nora 1997 8.90 8.758.15 8.90Team Agrès Val-de-Ruz21. 34.70NE

Habegger Marine 2000 8.40 8.908.80 8.60Fémina-Sport Glovelier 34.70JU

Cuhna Marisa 1999 9.25 7.858.35 8.95Corsier-Corseaux23. 34.40VD

Perraudin Viviane 1998 8.30 8.558.50 8.85uvrier-Sports FSG24. 34.20VS

Dorenbos Jenna 1995 8.65 8.708.05 8.70Versoix25. 34.10GE

Jeannin Marie 1998 8.95 7.958.00 9.15Fribourg26. 34.05FR

Luisier Mélanie 1999 8.60 8.807.80 8.80Vouvry Gym & Sport FSG27. 34.00VS

Adam Coralie 1996 8.75 8.258.20 8.55Lancy28. 33.75GE

Allenbach Aline 1990 8.75 8.357.80 8.60Versoix29. 33.50GE

Herdé Léonie 1995 8.55 8.058.05 8.70Gym Chézard-St-Martin30. 33.35NE

Steiner Allison 1995 8.05 7.358.40 9.50Yvonand31. 33.30VD

Forestier Chloé 1997 8.40 8.058.25 8.35St-Cierges32. 33.05VD

Droux Aurélie 1996 8.60 7.908.25 8.25Lancy33. 33.00GE

Girardin Aurore 1997 8.35 8.058.35 7.95Fémina-Sport Glovelier34. 32.70JU

Saner Ysaline 1997 8.50 7.508.25 8.30Ursy Gym35. 32.55FR

Guissani Elisa 1992 8.50 7.906.20 7.95Lancy36. 30.55GE

Biedermann Malika 1996 8.40 6.906.85 8.20Gym Chézard-St-Martin37. 30.35NE

Tebaldi Alicia 1997 8.70 8.950.00 0.00Bulle38. 17.65FR



RESULTATS

Championnat romand de gymnastique aux agrès

AGJB

30.9 & 1.10 2023

C3 : Garçons Total

AB ST BP BFSO

Pinto Castelhano Matis 2014 9.70 9.659.00 9.40 9.40Yverdon Amis Gymnastes1. 47.15 ORVD

Guinchard Maé 2013 8.90 9.409.25 9.15 9.25Baulmes2. 45.95 ARGENTVD

Lebet Robin 2011 8.90 9.209.40 9.15 9.10Veyrier3. 45.75 BRONZEGE

Suard Noé 2010 9.60 9.258.90 9.30 8.65Romont4. 45.70 *FR

Martins Pinto Hugo 2010 8.80 9.109.40 8.85 9.10Nyon5. 45.25 *VD

Portal Maël 2011 9.00 9.059.15 9.30 8.70Vevey Jeunes-Patriotes6. 45.20 *VD

Corpataux Loïc 2009 9.60 9.009.00 8.25 9.30Bulle7. 45.15 *FR

Lauener Lucien 2011 9.35 8.659.45 9.10 8.60Attalens 45.15 *FR

Oulevay Liam 2012 8.85 8.859.10 9.00 9.25Vevey Jeunes-Patriotes9. 45.05 *VD

Evéquoz Axel 2011 8.45 9.158.75 9.20 9.00Ardon Sté de gym La Lizernoise10. 44.55 *VS

Musmar Zachary 2010 9.55 9.309.25 8.50 7.90Morges11. 44.50 *VD

Boobyer Faure Casey 2011 9.10 8.759.05 8.75 8.85Blonay 44.50 *VD

Litzen Viktor 2009 8.80 9.009.05 9.00 8.40Pully13. 44.25 *VD

Rasmussen Erik 2010 9.00 8.559.35 8.60 8.70Nyon14. 44.20 *VD

Schneider Alan 2013 9.35 8.409.15 9.35 7.90Chardonne-Jongny15. 44.15 *VD

Nobs Yaël 2009 9.05 8.709.20 8.65 8.55Yverdon Amis Gymnastes 44.15 *VD

Zaugg Eliot 2011 8.85 9.008.85 9.05 8.40Blonay 44.15 *VD

Colangelo Leny 2011 8.90 8.708.65 8.50 9.10Pully18. 43.85 *VD

Martinet Axel 2009 8.20 8.558.70 9.35 9.05St-Cierges 43.85 *VD

Livache Tristan 2009 8.35 8.759.40 8.80 8.40Charmey FSG20. 43.70FR

Romano Loen 2012 8.60 8.608.90 8.80 8.70Monthey-Gym FSG21. 43.60VS

Majeux Naoki 2008 9.20 8.808.15 8.90 8.45Romont22. 43.50FR

Dupasquier Killian 2010 8.90 8.758.75 8.80 8.30Bulle 43.50FR

Lachat Mathis 2012 8.45 8.958.75 8.50 8.75Monthey-Gym FSG24. 43.40VS

Houriet Amaël 2013 9.30 9.108.45 8.30 8.15Bex25. 43.30VD

Lebet Thomas 2011 8.65 8.908.90 8.50 8.35Veyrier 43.30GE

Aeschlimann Gabriel 2010 8.40 8.809.10 8.55 8.45Veyrier 43.30GE

Aubert Alexandre 2009 8.20 8.559.00 9.00 8.35Ursy Gym28. 43.10FR

De Giorgi Emilien 2011 8.80 7.908.75 9.00 8.60Gym La Coudre29. 43.05NE

Holzer Nathan 2008 8.50 8.909.05 8.10 8.40Groupe Sportif Courchapoix30. 42.95JU

Berger Greg 2010 9.10 8.258.75 8.75 8.00Vevey-Ancienne31. 42.85VD

Huguenin Jonas 2010 8.00 8.508.90 8.60 8.80Gym Juniors La Chaux-de-Fonds32. 42.80NE

Banderet Evan 2010 8.25 8.958.75 8.60 8.15Bussigny33. 42.70VD

Baud Jonas 2012 8.25 8.509.05 8.35 8.25Gland – AgyA34. 42.40VD

Zweiacker Arnaud 2012 8.20 8.358.65 8.65 8.55Gym La Coudre 42.40NE

Schwab Neal 2012 7.65 8.608.90 8.70 8.40Vevey-Ancienne36. 42.25VD

Moudoux Andrea 2010 8.55 8.458.30 8.95 7.95Sâles37. 42.20FR

Schmid Mattéo 2011 8.40 8.708.45 8.45 8.10Yverdon Amis Gymnastes38. 42.10VD

Camus Maxent 2012 8.50 8.908.20 8.25 8.20Domdidier39. 42.05FR

Kastrati Zija 2013 8.55 8.557.90 8.15 8.60Sierre-Gym FSG40. 41.75VS

Cochard Axel 2008 8.25 7.758.80 8.40 8.45Ursy Gym41. 41.65FR

Tschanz Alessandro 2010 8.20 8.408.15 8.45 8.30Domdidier42. 41.50FR

Gleize Armand 2011 8.35 8.407.65 8.55 8.30St-Gingolph Sté de gym FSG43. 41.25VS

Ceccarelli Adriano 2012 8.00 8.308.35 7.80 8.35Leuk-Susten TV STV44. 40.80VS

Schindelholz Alexis 2012 7.40 7.958.55 8.25 8.15Gym La Coudre45. 40.30NE

Sarr Abass 2013 7.70 7.208.20 8.15 8.20Gym La Coudre46. 39.45NE



RESULTATS

Championnat romand de gymnastique aux agrès

AGJB

30.9 & 1.10 2023

C4 : Garçons Total

AB ST BP BFSO

Mattheeus Gabriel 2012 9.70 9.509.75 8.80 9.00Nyon1. 46.75 ORVD

Payer Jules 2008 9.35 9.509.20 9.45 8.85Vevey Jeunes-Patriotes2. 46.35 ARGENTVD

Ducret Dévy 2009 9.55 8.809.50 8.90 9.00Veyrier3. 45.75 BRONZEGE

Barsi Arpad 2007 9.10 9.309.50 8.75 9.05Domdidier4. 45.70 *FR

Cherbuliez Timothée 2009 9.50 9.009.25 9.15 8.70Veyrier5. 45.60 *GE

Prince Jules 2008 9.00 9.159.05 9.00 8.65Domdidier6. 44.85 *FR

Wälti Mathis 2006 8.75 9.808.85 8.80 8.50Lancy7. 44.70 *GE

Katwashi Meshac 2009 9.05 8.809.20 8.65 8.95Sport-Gym Courtételle8. 44.65 *JU

Riedweg Maxime 2011 9.60 8.609.00 8.70 8.70Yverdon Amis Gymnastes9. 44.60 *VD

Klay Simon 2010 9.30 8.459.50 8.85 8.30Sport-Gym Courtételle10. 44.40 *JU

O’Sullivan Liam 2011 9.20 8.209.00 9.00 8.65Vevey Jeunes-Patriotes11. 44.05 *VD

Merrien Neo 2010 8.95 9.058.80 8.60 8.55Chardonne-Jongny12. 43.95 *VD

Angeloz-Nicoud Simon 2008 9.20 8.958.35 8.80 8.60Yverdon-les-Bains Ancienne13. 43.90 *VD

Favre Auxence 2009 9.45 8.908.45 8.90 8.15Bulle14. 43.85 *FR

Udry Maxence 2009 8.75 9.208.55 8.90 8.45Cully 43.85 *VD

Tercier Corentin 2007 9.15 8.908.60 9.00 7.90Charmey FSG16. 43.55 *FR

Alberti Simone 2007 8.50 9.359.00 8.55 7.70Lancy17. 43.10 *GE

Moke Mongambo Sylvestre 2006 9.45 8.008.70 8.25 8.65Aigle-Alliance18. 43.05 *VD

Eymann Alex 2011 9.35 8.808.45 8.00 8.40Chavornay-La Sarraz19. 43.00VD

Blattmann Tobias 2010 9.00 9.059.00 8.25 7.70Monthey-Gym FSG 43.00VS

Carrel Noah 2011 8.90 9.308.00 8.55 8.15Bussigny21. 42.90VD

Nicolo Noah 2008 8.70 9.107.60 8.80 8.70Chernex 42.90VD

Rapp Paul 2010 8.65 8.758.60 8.65 8.25Gym La Coudre 42.90NE

Christinat Jonathan 2007 8.70 9.258.40 8.35 8.15Aigle-Alliance24. 42.85VD

Medlin Clément 2009 9.40 8.209.10 8.50 7.60Pully25. 42.80VD

Barmaz Evan 2012 9.05 8.608.55 8.25 8.15Sion Artistic-Gym FSG 13 Etoiles26. 42.60VS

Lüthi Lukas 2009 8.80 8.958.50 7.65 8.65Naters TV STV27. 42.55VS

Otseux Melvyn 2006 8.90 9.208.60 7.65 7.95Lancy28. 42.30GE

Zoppi Leo 2010 8.25 8.758.65 8.40 8.05Chexbres29. 42.10VD

Sudan Mirko 2011 8.65 8.508.20 8.15 8.45Bulle30. 41.95FR

Oberson Jules 2009 8.70 8.208.25 8.40 8.30Domdidier31. 41.85FR

Jordan Arno 2008 8.60 8.658.35 7.95 8.25Chardonne-Jongny32. 41.80VD

Jacot Mathieu 2008 8.35 8.208.50 8.40 8.35Attalens 41.80FR

Borella Etienne 2012 7.95 8.908.60 8.40 7.90Sion Artistic-Gym FSG 13 Etoiles34. 41.75VS

Guillet Benjamin 2007 9.10 8.058.45 7.60 8.35Ependes35. 41.55FR

Tercier Elouan 2008 8.75 8.058.45 8.55 7.70Sâles36. 41.50FR

Gauye Paul 2010 8.10 8.308.45 8.75 7.90Sion Artistic-Gym FSG 13 Etoiles 41.50VS

Delodder Luca 2007 8.35 8.907.80 8.60 7.75Aigle-Alliance38. 41.40VD

Rodrigues Sandro 2011 8.55 8.559.00 7.25 7.90Chavornay-La Sarraz39. 41.25VD

Fort Aaron 2011 8.75 7.958.15 8.35 7.70Gym Chézard-St-Martin40. 40.90NE

Zbinden Eloi 2009 8.70 7.908.00 8.35 7.80Sâles41. 40.75FR

Coulet Alexandre 2009 8.15 8.258.10 8.25 7.85Gym La Coudre42. 40.60NE

Chollet Arno 2010 8.55 7.558.20 7.95 7.90Chavornay-La Sarraz43. 40.15VD

Hunziker Mathis 2008 8.40 8.007.65 8.00 7.50Bulle44. 39.55FR

Oberson Matteo 2010 7.30 8.557.80 8.05 7.25Naters TV STV45. 38.95VS



RESULTATS

Championnat romand de gymnastique aux agrès

AGJB

30.9 & 1.10 2023

C5 : Garçons Total

AB ST BP BFSO

Klouche Kolia 2007 9.10 9.209.45 9.55 9.30Pully1. 46.60 ORVD

Scoziero Théo 2008 9.55 8.809.40 9.35 9.20Vevey-Ancienne2. 46.30 ARGENTVD

Lodigiani Tristan 2008 9.45 8.859.45 9.00 9.05SAAS FEE STV3. 45.80 BRONZEVS

Galster Joris 2006 9.30 8.659.45 9.30 9.05Ursy Gym4. 45.75 *FR

Nicod Valentin 2007 9.40 8.909.40 8.65 9.10Ursy Gym5. 45.45 *FR

Etter Ilan 2007 9.10 8.709.15 9.20 9.10Vevey Jeunes-Patriotes6. 45.25 *VD

Jeanfavre Nils 2007 9.25 8.808.35 9.15 9.45Aigle-Alliance7. 45.00 *VD

Wenger Timéo 2005 9.05 9.008.70 8.95 8.90Gym Chézard-St-Martin8. 44.60 *NE

Goumaz Ziane 2005 9.35 8.708.65 9.00 8.65Pully9. 44.35 *VD

Mesot Valentin 2009 9.20 8.658.80 8.80 8.85Ursy Gym10. 44.30 *FR

Paschoud Quentin 2005 8.85 9.008.60 8.70 9.15Corsier-Corseaux 44.30 *VD

Wenger Noel 2009 8.45 9.008.95 8.70 9.15Gym La Coudre12. 44.25 *NE

Zeender Mathis 2007 8.75 8.658.90 9.15 8.75Gym La Coudre13. 44.20 *NE

Shapiro Olivier 2009 9.00 8.458.45 9.60 8.60Fribourg14. 44.10 *FR

Hoppe Nathaël 2007 9.20 8.508.40 8.80 9.05Yverdon-les-Bains Ancienne15. 43.95 *VD

Crétin Keziah 2006 9.05 8.258.65 9.15 8.85Fémina-Sport Glovelier 43.95 *JU

Bertholet Maé 2008 9.05 9.007.85 9.05 8.75Yverdon Amis Gymnastes17. 43.70 *VD

Oberson Matthieu 2007 8.70 8.808.25 9.20 8.60Domdidier18. 43.55 *FR

Molyneaux Olivier 2007 8.60 8.258.75 9.15 8.40Blonay19. 43.15VD

Plüss Sven 2007 8.55 8.508.55 8.75 8.55Düdingen20. 42.90FR

Gauthey Mael 2009 9.15 8.657.55 8.95 8.50Yverdon Amis Gymnastes21. 42.80VD

Gilliéron Till 2007 9.10 8.458.50 9.05 7.70Gym La Coudre 42.80NE

Rapaz Sébastien 2007 8.90 8.458.80 8.20 8.40Massongex Sté fém. FSG Loënaz23. 42.75VS

Musumeci Lorenzo 2008 8.80 8.708.80 8.70 7.70Vevey-Ancienne24. 42.70VD

Besançon Milo 2009 8.70 7.957.90 9.35 8.75Yvonand25. 42.65VD

Savoy Noé 2007 8.25 8.108.90 8.75 8.65Attalens 42.65FR

Português Santos Rafael 2006 8.80 8.208.05 8.70 8.75Yverdon Amis Gymnastes27. 42.50VD

Vannay Nicolas 2006 8.90 8.308.65 8.50 8.10Domdidier28. 42.45FR

Bertherin Noah 2010 8.85 7.957.90 9.00 8.70Romont29. 42.40FR

Groux Loïck 2008 9.00 7.808.80 8.30 8.40Vevey-Ancienne30. 42.30VD

Humbert Damien 2007 8.75 8.659.25 8.40 7.00Gym La Coudre31. 42.05NE

Nunez Aymar 2005 7.15 8.608.85 8.45 8.95Corsier-Corseaux32. 42.00VD

Rexhaj Luan 2007 8.35 8.208.20 8.90 8.15Sierre-Gym FSG33. 41.80VS

Lüthi Jonas 2006 8.10 8.208.35 8.55 8.45Naters TV STV34. 41.65VS

Lesquereux Matias 2007 9.15 8.407.80 8.45 7.80FSG Ancienne La Chaux-de-Fond35. 41.60NE

Lötscher David 2006 8.30 8.607.90 8.45 7.85Charmey FSG36. 41.10FR

Rubin Maxence 2007 8.70 7.507.85 8.35 8.60Gym La Coudre37. 41.00NE

Marquis Christian 2008 8.75 7.607.70 8.45 8.45Martigny "Aurore" Sté de gym38. 40.95VS

Brugger Eliot 2008 7.85 8.358.20 8.45 7.80Gym La Coudre39. 40.65NE

Gevisier Raul 2006 8.60 8.307.40 8.15 8.05FSG Ancienne La Chaux-de-Fond40. 40.50NE

Cherbuliez Victor 2006 8.50 8.007.40 8.75 7.85Veyrier 40.50GE

Traoré Frantz-Obam 2010 8.40 7.957.45 8.70 7.45Chernex42. 39.95VD

Soudovtsev Stéphane 2007 8.75 6.957.35 8.70 8.00Versoix43. 39.75GE

Stoky Fabrice 2008 7.35 7.307.30 7.70 8.65Fully Amis-Gym FSG44. 38.30VS

Borella Flavio 2010 8.30 6.707.30 8.10 6.60Fully Amis-Gym FSG45. 37.00VS



RESULTATS

Championnat romand de gymnastique aux agrès

AGJB

30.9 & 1.10 2023

C6 : Garçons Total

AB ST BP BFSO

Lüdi David 2006 9.40 9.409.05 9.28 9.25FSG Reconvilier1. 46.38 ORJB

Kart Luan 2003 9.10 9.359.30 8.93 8.55Lausanne Bourgeoise Amis-Gym2. 45.23 ARGENTVD

Gex Romain 2007 9.00 9.459.15 8.48 8.90Fully Amis-Gym FSG3. 44.98 BRONZEVS

Cottet Mathis 2004 8.85 9.558.90 8.45 8.70Ursy Gym4. 44.45 *FR

Jaquet Nathan 2002 9.30 8.408.25 8.88 9.20Ursy Gym5. 44.03 *FR

Olivier Quentin 2003 9.35 8.458.65 8.83 8.40Yverdon-les-Bains Ancienne6. 43.68 *VD

Sandoz Cédric 1995 8.80 8.607.90 8.95 9.15Gym Chézard-St-Martin7. 43.40 *NE

Fussinger Diego 2004 8.70 8.508.40 8.50 9.05Gym La Coudre8. 43.15 *NE

Corthésy Robin 2005 9.55 8.208.40 8.78 7.85Vevey Jeunes-Patriotes9. 42.78 *VD

Laub Julien 2000 8.65 8.458.10 8.63 8.50Attalens10. 42.33 *FR

Pittet Nathan 2003 8.25 9.258.20 8.48 8.05Vevey Jeunes-Patriotes11. 42.23VD

Gosteli Nathan 2004 8.50 8.258.15 8.68 8.50St-Cierges12. 42.08VD

Collaud Erwann 1999 8.90 8.308.75 8.38 7.60Gym La Coudre13. 41.93NE

Raemy Alex 2004 9.35 7.308.05 8.95 8.25Bulle14. 41.90FR

Giamboni Basile 2005 8.70 9.207.85 8.18 7.95Monthey-Gym FSG15. 41.88VS

Huber Sebastian 2004 8.40 8.657.60 8.55 8.40Leuk-Susten TV STV16. 41.60VS

Kühnen Steven 2001 8.55 8.708.65 8.08 7.35Ursy Gym17. 41.33FR

Cretegny Paul 2003 8.30 8.258.60 8.33 7.80St-Prex18. 41.28VD

Duruz Thomas 2002 8.75 8.407.80 8.75 7.55Yverdon-les-Bains Ancienne19. 41.25VD

Moret Joel 2003 8.60 7.757.45 8.88 8.25St-Prex20. 40.93VD

Fellmann Damien 2004 8.45 7.957.80 8.80 7.70Attalens21. 40.70FR

Borgazzi David 2005 8.70 8.458.10 7.88 7.45Ardon Sté de gym La Lizernoise22. 40.58VS

Ernst Clément 2005 7.00 7.958.20 7.80 8.15Lancy23. 39.10GE

Grichting Timo 2004 8.35 6.457.25 7.70 7.35Leuk-Susten TV STV24. 37.10VS

C7 : Garçons Total

AB ST BP BFSO

Bösiger Nathan 1995 9.70 9.709.45 9.45 9.50Yverdon Amis Gymnastes1. 47.80 ORVD

Delay Justin 1991 9.80 9.659.70 9.33 9.20Yverdon Amis Gymnastes2. 47.68 ARGENTVD

Borloz Lionel 2000 9.40 9.009.50 8.80 9.20Vevey-Ancienne3. 45.90 BRONZEVD

Thierrin Ronny 1996 9.40 9.359.15 8.80 9.20Fribourg 45.90 BRONZEFR

Maret Kevin 2002 9.30 8.909.60 8.45 9.40Fully Amis-Gym FSG5. 45.65 *VS

Richard Noah 2003 9.55 9.108.30 9.43 8.70Aigle-Alliance6. 45.08 *VD

Le Nöene Jérôme 1996 8.60 9.059.05 8.65 8.90Yvonand7. 44.25 *VD

Bondallaz Arthur 2002 9.40 8.859.25 8.63 8.00Ursy Gym8. 44.13 *FR

Coquoz Jérémy 1991 8.85 8.709.00 8.98 8.40Ursy Gym9. 43.93 *FR

Froidevaux Garry 2000 9.05 9.058.60 8.43 8.10Corsier-Corseaux10. 43.23 *VD

Ducommun Basile 2000 8.30 8.758.95 8.75 8.45Vevey-Ancienne11. 43.20VD

Menoud Léo 1997 8.60 9.308.05 8.13 9.10St-Prex12. 43.18VD

Cardaci Gilian 2000 9.00 8.258.35 8.50 8.75St-Prex13. 42.85VD

Othenin-Girard Simon 1996 8.95 8.657.90 8.98 8.25Gym Chézard-St-Martin14. 42.73NE

Stauber Matthias 1993 9.00 8.758.15 7.93 8.85Corsier-Corseaux15. 42.68VD

Vogel Thibaud 1996 8.90 8.358.00 8.90 8.45Gym Chézard-St-Martin16. 42.60NE

Tschanz Quentin 1997 9.60 9.307.75 7.28 8.60Yverdon-les-Bains Ancienne17. 42.53VD

Kappeler Niklas 2001 8.90 8.958.60 8.25 7.80Vevey Jeunes-Patriotes18. 42.50VD

Gulas Arnaud 2000 9.20 8.507.90 8.03 8.70Vouvry Gym & Sport FSG19. 42.33VS

Kellerhals Gaétan 1999 9.15 8.258.45 8.65 7.40Lancy20. 41.90GE

Pittet Stive 1999 8.55 8.708.60 8.45 7.10Vevey Jeunes-Patriotes21. 41.40VD

Brodard Owen 2003 9.25 7.757.45 8.20 8.45Bulle22. 41.10FR

Nkiambi Pacific 2001 9.20 7.107.35 8.08 7.15Pully23. 38.88VD

Pithon Hippolyte 2000 8.30 7.807.40 7.78 4.90Vevey Jeunes-Patriotes24. 36.18VD

Le Nöene Valéry 1993 8.15 8.050.00 8.20 8.00Yvonand25. 32.40VD



RESULTATS

Championnat romand de gymnastique aux agrès

AGJB

30.9 & 1.10 2023

CD/H : Hommes Total

AB ST BP BFSO

Dubois Thibaud 1995 9.45 9.458.90 9.00 9.30Yverdon Amis Gymnastes1. 46.10 ORVD

Recordon Steven 1995 9.20 9.009.30 9.05 9.25FSG Ancienne La Chaux-de-Fond2. 45.80 ARGENTNE

Jacot Matthieu 1990 8.60 8.458.40 8.35 8.65Gym Chézard-St-Martin3. 42.45 BRONZENE

Ottet Kevin 1991 9.10 8.458.05 8.50 8.15Bulle4. 42.25FR

Theurillat David 1992 8.00 8.009.00 8.85 8.05Gym Juniors La Chaux-de-Fonds5. 41.90NE

Theurillat Yann 1990 8.35 7.258.80 8.25 8.70Gym Juniors La Chaux-de-Fonds6. 41.35NE



RESULTATS

Championnat romand de gymnastique aux agrès

AGJB

30.9 & 1.10 2023

Concours par équipes - Agrès féminin

AB ST BFSO

Equipes C3

1. 147.7036.60 37.05 36.9537.10Vaud

De Bus Justine 2009 9.00 9.309.30 9.75VD 37.35

Perret Oriana 2012 9.45 9.458.80 9.25VD 36.95

Perroud Lana 2012 9.25 8.959.25 9.25VD 36.70

Chafai Kimia 2011 9.40 9.259.25 8.80VD 36.70

2. 146.6537.15 35.65 36.5037.35Fribourg

Steingruber Aude 2010 9.70 9.359.50 9.50FR 38.05

Riesen Valérie 2010 9.30 9.209.50 8.40FR 36.40

Baechler Lucie 2010 9.10 9.159.10 8.85FR 36.20

Gremaud Jade 2012 9.25 8.809.05 8.90FR 36.00

3. 141.8535.20 35.85 34.9035.90Neuchâtel

Bouchot Sofia 2011 8.95 8.959.40 8.65NE 35.95

Piaget Fiona 2007 9.10 8.458.65 9.20NE 35.40

Reyes Luna 2012 9.05 8.758.20 9.40NE 35.40

Bärfuss Lorena 2012 8.80 8.758.95 8.60NE 35.10

4. 140.6035.10 34.00 35.5036.00Jura - Jura bernois

Jenner Ellen 2012 9.30 9.108.95 8.60JU 35.95

Bourquard Emilie 2010 8.70 8.609.15 8.80JU 35.25

Kottelat Laura 2009 8.90 9.058.50 8.55JU 35.00

Queloz Alyssa 2009 9.10 8.758.50 8.05JU 34.40

5. 140.2535.00 34.10 35.2535.90Genève

Seramondi Lola 2011 9.40 8.658.75 9.00GE 35.80

Shabani Sonila 2012 8.95 8.909.10 7.95GE 34.90

Corpataux Serena 2011 8.60 8.808.85 8.60GE 34.85

Charlet Chloé 2011 8.95 8.908.30 8.55GE 34.70

6. 139.8535.35 33.80 34.9035.80Valais

Kenzelmann Lisa Marie 2012 9.15 8.209.15 8.80VS 35.30

Lages Ferreira Mariana 2010 8.85 8.958.60 8.70VS 35.10

Droz Gaëtane 2010 8.80 9.059.05 7.85VS 34.75

Vouillamoz Amélie 2011 9.00 8.708.55 8.45VS 34.70

Bonnaz Shanae 2011 8.75 9.008.45 8.50VS



RESULTATS

Championnat romand de gymnastique aux agrès

AGJB

30.9 & 1.10 2023

Concours par équipes - Agrès féminin

AB ST BFSO

Equipes C4

1. 147.3535.95 35.65 37.2538.50Fribourg

Mora Nina 2011 9.50 9.209.45 9.25FR 37.40

Berthoud Clara 2010 9.75 9.558.75 8.80FR 36.85

Broch Ema 2009 9.70 9.108.90 8.95FR 36.65

Brügger Jaëlle 2008 9.50 9.309.00 8.65FR 36.45

Sulejmani Lina 2008 9.55 9.408.85 8.65FR

2. 146.4536.75 34.40 37.2538.05Vaud

May Elisabeth 2012 9.80 9.709.10 9.00VD 37.60

Martins Pinto Sara 2010 9.50 8.809.25 8.95VD 36.50

Antunes Ribeiro Tatyanna 2010 9.40 9.459.25 8.35VD 36.45

Antunes Ribeiro Stéphanie 2010 9.35 9.309.15 8.10VD 35.90

3. 144.0535.40 34.15 36.8037.70Neuchâtel

Gilliéron Zélie 2009 9.60 9.609.15 9.15NE 37.50

Leuenberger Elisa 2009 9.50 9.008.90 8.45NE 35.85

Hofmann Agustina 2011 9.20 9.308.50 8.35NE 35.35

Tramaux Lio 2010 9.40 8.908.85 8.20NE 35.35

4. 143.3036.70 33.50 36.0537.05Valais

Piguet Sarah 2009 9.50 9.009.50 8.35VS 36.35

Casaretto Louna 2009 9.00 9.009.30 8.60VS 35.90

Rey Lucie 2009 9.20 8.859.05 8.60VS 35.70

Mettaz Lanna 2012 9.35 9.208.85 7.95VS 35.35

5. 142.6535.30 34.45 35.9037.00Jura - Jura bernois

Cattin Eloé 2008 9.60 8.708.80 8.85JU 35.95

Michel Amy 2010 9.25 9.258.70 8.65JU 35.85

Bucher Emily 2009 8.75 9.509.00 8.25JB 35.50

Thiévent Flavie 2009 9.40 8.458.80 8.70JU 35.35

6. 141.4035.60 34.10 34.9536.75Genève

Coderque Camila 2009 9.25 8.658.80 8.80GE 35.50

Malta Zora 2009 9.10 9.208.85 8.35GE 35.50

Zyrd Solange 2007 9.15 8.958.85 8.30GE 35.25

Marti Tess 2011 9.50 8.508.75 8.40GE 35.15

Chevalier Manon 2009 9.25 8.159.10 8.65GE



RESULTATS

Championnat romand de gymnastique aux agrès

AGJB

30.9 & 1.10 2023

Concours par équipes - Agrès féminin

AB ST BFSO

Equipes C5

1. 144.8035.00 36.15 36.5537.10Vaud

Marmillod Camille 2008 9.45 9.258.80 9.20VD 36.70

Bovey Kayla 2009 9.40 9.158.85 8.70VD 36.10

Maeusli Delina 2010 9.40 9.208.25 9.15VD 36.00

Favre Abby 2008 8.85 8.959.10 9.10VD 36.00

2. 144.4535.20 35.80 36.6036.85Neuchâtel

Perroset Théa 2007 9.20 9.359.10 9.00NE 36.65

Billeter Alice 2010 9.25 9.058.80 9.00NE 36.10

Blondeau Marine 2010 9.10 9.308.55 9.00NE 35.95

Daka Eloïse 2009 9.30 8.908.75 8.80NE 35.75

3. 141.7535.20 35.90 34.5036.15Fribourg

Conus Justine 2007 8.90 9.008.85 9.45FR 36.20

Frossard Nora 2006 9.20 8.658.70 9.15FR 35.70

Cottet Charline 2008 8.90 8.409.00 8.75FR 35.05

Berset Lauriane 2007 9.15 8.458.65 8.55FR 34.80

4. 140.3533.15 34.70 35.8536.65Valais

Fragnière Elisa 2009 9.40 9.408.35 8.75VS 35.90

Pott Eleonore 2007 9.15 8.858.30 8.85VS 35.15

Michaud Tess 2008 8.80 8.758.30 8.80VS 34.65

Pott Anaë 2006 9.30 8.858.20 8.30VS 34.65

5. 137.6033.95 33.95 33.2536.45Jura - Jura bernois

Prétôt Méline 2007 9.55 8.258.65 8.50JU 34.95

Houlmann Naya 2010 9.05 8.758.00 8.80JU 34.60

Délétroz Kylia 2007 9.15 8.008.75 8.40JU 34.30

Chételat Estelle 2006 8.70 8.258.55 8.25JU 33.75

6. 136.1033.55 33.95 32.6535.95Genève

Schubert Solenn 2010 9.05 8.308.80 8.65GE 34.80

Droux Norah 2008 9.05 8.408.45 8.50GE 34.40

Breckenridge Maya 2006 9.30 8.007.95 8.35GE 33.60

Gärtner Charline 2008 8.55 7.958.35 8.45GE 33.30



RESULTATS

Championnat romand de gymnastique aux agrès

AGJB

30.9 & 1.10 2023

Concours par équipes - Agrès féminin

AB ST BFSO

Equipes C6

1. 145.1335.80 35.93 37.5035.90Jura - Jura bernois

Klay Lucie 2008 9.15 9.708.75 9.38JU 36.98

Fuhrimann Célie 2007 9.05 9.509.20 9.00JU 36.75

Hungerbühler Timéa 2008 9.10 9.259.10 8.70JU 36.15

Hungerbühler Alicia 2005 8.60 9.058.75 8.85JU 35.25

2. 142.5635.50 35.06 35.3536.65Vaud

Mesce Luana 2005 9.35 8.509.30 8.98VD 36.13

Pacheco Alyssa 2005 9.35 9.158.25 8.90VD 35.65

Perez Nolwenn 2003 9.15 8.609.05 8.60VD 35.40

Blondon Emilie 2006 8.80 9.108.90 8.58VD 35.38

3. 141.9436.20 36.19 34.9534.60Neuchâtel

Künzi Manon 2006 9.25 8.859.20 9.38NE 36.68

Pellaton Roméa 2008 8.55 9.258.70 9.20NE 35.70

Grüninger Camille 2000 8.70 7.859.20 9.08NE 34.83

Pellaton Pauline 2006 8.10 9.009.10 8.53NE 34.73

4. 140.7335.55 34.43 34.2036.55Valais

Fiorina Louise 2007 9.55 9.309.45 9.45VS 37.75

Ulivi Nadège 2007 9.20 8.908.80 8.20VS 35.10

Ittig Lena 2007 9.10 8.108.50 8.75VS 34.45

Gschwandtner Manon 2006 8.70 7.908.80 8.03VS 33.43

5. 138.3434.75 35.74 33.5534.30Fribourg

Vogler Nine 2005 8.65 8.908.60 8.75FR 34.90

Mauron Cynthia 2006 8.80 8.308.60 9.13FR 34.83

Rotzetter Jana 2004 8.50 8.808.40 9.03FR 34.73

Magnin Alyssa 2001 8.35 7.559.15 8.83FR 33.88

6. 130.9632.20 34.71 30.8033.25Genève

Lopez Alexiane 2004 8.80 8.558.10 8.35GE 33.80

Mazenauser Naïla 2008 8.20 7.858.10 9.00GE 33.15

Bryant Jessica 2006 8.35 7.208.40 8.33GE 32.28

Da Silva Pires Ester 2003 7.90 7.207.60 9.03GE 31.73



RESULTATS

Championnat romand de gymnastique aux agrès

AGJB

30.9 & 1.10 2023

Concours par équipes - Agrès féminin

AB ST BFSO

Equipes C7

1. 147.5337.30 36.28 36.6037.35Jura - Jura bernois

Beuchat Flavie 2005 9.55 9.709.55 9.33JU 38.13

Wermeille Chloé 2001 9.45 9.159.10 8.90JU 36.60

Chaignat Camille 2004 9.20 8.859.30 9.20JU 36.55

Robert Léa 2006 9.15 8.909.35 8.85JU 36.25

2. 145.7936.50 35.69 36.8036.80Neuchâtel

Hügli Nadia 2005 9.50 9.209.00 8.98NE 36.68

Guidi Alexia 1996 9.00 9.309.20 8.98NE 36.48

Chevroulet Jade 2002 9.00 9.459.25 8.68NE 36.38

Kupper Loanne 2005 9.30 8.859.05 9.05NE 36.25

3. 144.9136.70 35.21 35.3537.65Vaud

Rullo Jessica 1996 9.45 9.459.50 9.25VD 37.65

Claret Larissa 2001 9.80 9.009.10 9.10VD 37.00

Gerst Manon 2002 9.00 8.659.25 8.33VD 35.23

Jotterand Lea 2003 9.40 8.258.85 8.53VD 35.03

4. 141.2135.75 33.81 35.5536.10Fribourg

Conus Mélissa 2003 9.30 9.159.35 8.33FR 36.13

Mosar Francesca 1997 9.10 8.608.95 8.68FR 35.33

Tebaldi Sarah 2000 8.90 9.208.85 8.30FR 35.25

Pillonel Emilie 2003 8.80 8.608.60 8.50FR 34.50

5. 138.1335.10 33.33 33.5036.20Valais

Pugin Erine 2003 9.10 9.009.20 9.23VS 36.53

Batista Rita 2003 9.00 8.408.15 8.70VS 34.25

Ulivi Elyne 2003 9.20 8.759.30 6.70VS 33.95

Lonfat Léane 2005 8.90 7.358.45 8.70VS 33.40

6. 133.7333.35 33.48 32.5534.35Genève

Grunder Isaline 2001 9.25 8.209.00 9.15GE 35.60

Christen Joëlle 1985 8.40 8.108.85 8.23GE 33.58

Jung Solène 2002 8.15 8.008.05 8.25GE 32.45

Gigliotti Noémy 2002 8.55 8.257.45 7.85GE 32.10



RESULTATS

Championnat romand de gymnastique aux agrès

AGJB

30.9 & 1.10 2023

Concours par équipes - Agrès féminin

AB ST BFSO

Equipes CD/H

1. 145.2536.95 35.30 35.8537.15Vaud

Jaccard Sandy 1993 9.50 9.409.35 9.00VD 37.25

Robert-Nicoud Elodie 1997 9.20 9.059.35 8.80VD 36.40

Milliet Estelle 1993 9.30 8.658.95 8.90VD 35.80

Rufatti Morena 1997 9.15 8.759.30 8.60VD 35.80

2. 144.0035.60 36.55 35.9035.95Jura - Jura bernois

Maitre Oriane 2000 9.55 9.109.40 9.60JU 37.65

Girardin Claire 1994 9.20 8.658.95 9.10JU 35.90

Rizzo Justine 1986 8.80 9.258.45 9.25JU 35.75

Habegger Marine 2000 8.40 8.908.80 8.60JU 34.70

3. 142.9034.10 36.15 35.8036.85Fribourg

Moret Marlyse 1985 9.35 9.358.90 8.90FR 36.50

Probst Léa 2000 9.25 9.058.15 9.30FR 35.75

Mosar Elena 1999 9.20 8.958.45 8.85FR 35.45

Oberson Jeanne 1996 9.05 8.458.60 9.10FR 35.20

4. 141.6535.00 36.00 36.0534.60Valais

Morard Marie 1998 9.05 9.259.25 8.85VS 36.40

Constantin Stéphanie 2000 9.00 9.208.85 9.15VS 36.20

Bohnet Emily 1997 8.25 9.058.40 9.15VS 34.85

Perraudin Viviane 1998 8.30 8.558.50 8.85VS 34.20

5. 139.4034.10 35.25 35.1034.95Neuchâtel

Sester Maude 1992 8.75 9.459.05 9.20NE 36.45

Amez-Droz Océane 1998 8.75 8.858.85 8.45NE 34.90

Guye-Bergeret Nora 1997 8.90 8.758.15 8.90NE 34.70

Herdé Léonie 1995 8.55 8.058.05 8.70NE 33.35

6. 134.3532.30 34.10 33.2034.75Genève

Dorenbos Jenna 1995 8.65 8.708.05 8.70GE 34.10

Adam Coralie 1996 8.75 8.258.20 8.55GE 33.75

Allenbach Aline 1990 8.75 8.357.80 8.60GE 33.50

Droux Aurélie 1996 8.60 7.908.25 8.25GE 33.00



RESULTATS

Championnat romand de gymnastique aux agrès

AGJB

30.9 & 1.10 2023

Concours par équipes - Agrès masculin

AB ST BFSO BP

Equipes C3

1. 183.5536.80 36.70 37.2036.40Vaud 36.45

Pinto Castelhano Matis 2014 9.70 9.659.00 9.40VD 47.159.40

Guinchard Maé 2013 8.90 9.409.25 9.15VD 45.959.25

Martins Pinto Hugo 2010 8.80 9.109.40 8.85VD 45.259.10

Portal Maël 2011 9.00 9.059.15 9.30VD 45.208.70

2. 179.7036.75 35.45 35.6536.90Fribourg 34.95

Suard Noé 2010 9.60 9.258.90 9.30FR 45.708.65

Corpataux Loïc 2009 9.60 9.009.00 8.25FR 45.159.30

Lauener Lucien 2011 9.35 8.659.45 9.10FR 45.158.60

Livache Tristan 2009 8.35 8.759.40 8.80FR 43.708.40

3. 173.3034.30 34.65 35.2534.05Valais 35.05

Evéquoz Axel 2011 8.45 9.158.75 9.20VS 44.559.00

Romano Loen 2012 8.60 8.608.90 8.80VS 43.608.70

Lachat Mathis 2012 8.45 8.958.75 8.50VS 43.408.75

Kastrati Zija 2013 8.55 8.557.90 8.15VS 41.758.60

4. 168.5534.85 34.50 32.7032.40Neuchâtel 34.10

De Giorgi Emilien 2011 8.80 7.908.75 9.00NE 43.058.60

Huguenin Jonas 2010 8.00 8.508.90 8.60NE 42.808.80

Zweiacker Arnaud 2012 8.20 8.358.65 8.65NE 42.408.55

Schindelholz Alexis 2012 7.40 7.958.55 8.25NE 40.308.15



RESULTATS

Championnat romand de gymnastique aux agrès

AGJB

30.9 & 1.10 2023

Concours par équipes - Agrès masculin

AB ST BFSO BP

Equipes C4

1. 181.7536.95 35.95 35.8037.85Vaud 35.20

Mattheeus Gabriel 2012 9.70 9.509.75 8.80VD 46.759.00

Payer Jules 2008 9.35 9.509.20 9.45VD 46.358.85

Riedweg Maxime 2011 9.60 8.609.00 8.70VD 44.608.70

O’Sullivan Liam 2011 9.20 8.209.00 9.00VD 44.058.65

2. 179.1536.60 35.40 36.9536.30Genève 33.90

Ducret Dévy 2009 9.55 8.809.50 8.90GE 45.759.00

Cherbuliez Timothée 2009 9.50 9.009.25 9.15GE 45.608.70

Wälti Mathis 2006 8.75 9.808.85 8.80GE 44.708.50

Alberti Simone 2007 8.50 9.359.00 8.55GE 43.107.70

3. 177.9535.60 35.65 36.2536.70Fribourg 33.75

Barsi Arpad 2007 9.10 9.309.50 8.75FR 45.709.05

Prince Jules 2008 9.00 9.159.05 9.00FR 44.858.65

Favre Auxence 2009 9.45 8.908.45 8.90FR 43.858.15

Tercier Corentin 2007 9.15 8.908.60 9.00FR 43.557.90

4. 169.9034.65 32.55 35.5034.80Valais 32.40

Blattmann Tobias 2010 9.00 9.059.00 8.25VS 43.007.70

Barmaz Evan 2012 9.05 8.608.55 8.25VS 42.608.15

Lüthi Lukas 2009 8.80 8.958.50 7.65VS 42.558.65

Borella Etienne 2012 7.95 8.908.60 8.40VS 41.757.90



RESULTATS

Championnat romand de gymnastique aux agrès

AGJB

30.9 & 1.10 2023

Concours par équipes - Agrès masculin

AB ST BFSO BP

Equipes C5

1. 183.1536.35 37.25 35.5037.00Vaud 37.05

Klouche Kolia 2007 9.10 9.209.45 9.55VD 46.609.30

Scoziero Théo 2008 9.55 8.809.40 9.35VD 46.309.20

Etter Ilan 2007 9.10 8.709.15 9.20VD 45.259.10

Jeanfavre Nils 2007 9.25 8.808.35 9.15VD 45.009.45

2. 179.6036.10 36.35 34.6536.90Fribourg 35.60

Galster Joris 2006 9.30 8.659.45 9.30FR 45.759.05

Nicod Valentin 2007 9.40 8.909.40 8.65FR 45.459.10

Mesot Valentin 2009 9.20 8.658.80 8.80FR 44.308.85

Shapiro Olivier 2009 9.00 8.458.45 9.60FR 44.108.60

3. 175.8535.05 35.85 35.1035.35Neuchâtel 34.50

Wenger Timéo 2005 9.05 9.008.70 8.95NE 44.608.90

Wenger Noel 2009 8.45 9.008.95 8.70NE 44.259.15

Zeender Mathis 2007 8.75 8.658.90 9.15NE 44.208.75

Gilliéron Till 2007 9.10 8.458.50 9.05NE 42.807.70

4. 172.0034.80 34.65 33.7034.80Valais 34.05

Lodigiani Tristan 2008 9.45 8.859.45 9.00VS 45.809.05

Rapaz Sébastien 2007 8.90 8.458.80 8.20VS 42.758.40

Rexhaj Luan 2007 8.35 8.208.20 8.90VS 41.808.15

Lüthi Jonas 2006 8.10 8.208.35 8.55VS 41.658.45



RESULTATS

Championnat romand de gymnastique aux agrès

AGJB

30.9 & 1.10 2023

Equipes C6, C7 et CH

Concours par équipes - Agrès masculin

AB ST BFSO BP

1. 182.8136.30 36.21 36.9537.60Vaud 35.75

Bösiger Nathan 1995 9.70 9.709.45 9.45VD 47.809.50C7

Dubois Thibaud 1995 9.45 9.458.90 9.00VD 46.109.30CD/H

Kart Luan 2003 9.10 9.359.30 8.93VD 45.238.55C6

Olivier Quentin 2003 9.35 8.458.65 8.83VD 43.688.40C6

2. 176.6334.35 34.63 35.7536.65Fribourg 35.25

Thierrin Ronny 1996 9.40 9.359.15 8.80FR 45.909.20C7

Cottet Mathis 2004 8.85 9.558.90 8.45FR 44.458.70C6

Jaquet Nathan 2002 9.30 8.408.25 8.88FR 44.039.20C6

Ottet Kevin 1991 9.10 8.458.05 8.50FR 42.258.15CD/H

3. 175.0833.50 35.48 34.7535.65Neuchâtel 35.70

Recordon Steven 1995 9.20 9.009.30 9.05NE 45.809.25CD/H

Sandoz Cédric 1995 8.80 8.607.90 8.95NE 43.409.15C6

Fussinger Diego 2004 8.70 8.508.40 8.50NE 43.159.05C6

Othenin-Girard Simon 1996 8.95 8.657.90 8.98NE 42.738.25C7

4. 174.8434.50 33.14 36.0536.20Valais 34.95

Maret Kevin 2002 9.30 8.909.60 8.45VS 45.659.40C7

Gex Romain 2007 9.00 9.459.15 8.48VS 44.988.90C6

Gulas Arnaud 2000 9.20 8.507.90 8.03VS 42.338.70C7

Giamboni Basile 2005 8.70 9.207.85 8.18VS 41.887.95C6



 

Remerciements à tous nos  

Sponsors et Donateurs  

 

 

• SN Revêtements de sols, Tavannes 

• Parc Régional Chasseral 

• Gaby Boutique, Tavannes 

• Garage Fiat, Burkhalter André, Tavannes 

• Garage de la Rochette, Tavannes 

• Librairie du Pierre-Pertuis SA, Tavannes 

• Paroz Fleurs, Tavannes 

• Hôtel / Restaurant le Central, Tavannes 

• Coop 

• Paratte Optique, Tramelan 

• Boulangerie /Pâtisserie Pitussi, Tavannes 

• Carnata Sàrl, Eicher Bruno, Tavannes 

• Festishop Vrac, Tavannes 

• Huguelet Génie civil SA, Tavannes 

• Itelium GmbH, Bienne 

• Menuiserie Bühler, Courtelary 

• Flufa, Tavannes 

• Norkom Production, Montfaucon 

• Camille Bloch SA, Courtelary 

• FSG Saint-Imier 

• LG Guimaro Sàrl, Tavannes 

• ATB SA, Tramelan 

• Biella SA, Brügg 

• Fromagerie Les Reussilles 

• Municipalité de Sonceboz-Sombeval 

• Municipalité de Saint-Imier 

• CDM, St-Imier 

• 2m Interactive Sàrl 

• C’Imagine, Les Reussilles 

• Creajardin, Tavannes 

• La Croisée des Loisirs, Delémont 

• EMA Solutions, Tavannes 

• La Mobilière, Moutier 

• Menuiserie Scheidegger, Tavannes 

• Pulfer Assurance, Nicolas Cuche 

• Zésar SA, Tavannes 

• BCBE, Tavannes 

• Paratte Vins, Tramelan 

• Liechti SA, Tavannes 

• Menuiserie Fabien Vorpe SA, Tavannes  

• La Bâloise assurance, Tavannes 

• Fabien Bike, Tramelan 

• Landi, Pontenet 

• Broquet décolletage, Bévilard 

• Municipalité de Tavannes 

• La Fenêtre Piazza SA, Reconvilier 

• Marti Arc Jura SA, Tavannes 

• Banque Valiant, Tavannes 

• FSG Tramelan 

• FSG fém. Reconvilier 

• GDL Camper, Corgémont 

• Carla Sport 

• Municipalité de Corgémont  

• Municipalité du Petit-Val 

• Fromagerie de Corgémont 

• Boulangerie chez Jean-Pierre, Courtelary 

 

 

 

Liste arrêtée au 20 septembre 2023 


